
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA MØTE, ONSDAG 24.03. 2010 KL 16.30 - 18.00 PÅ 

SAMFUNNSHUSET, SAKSHAUG. 

Til stede KFU: Odd Arne Winje, Elin Evenhus, Nina Solbakk, Siv Mari Kolstad-

Heggdal 

Til stede rektorer: Geir Solberg, Thomas Herstad, Kåre Mandal, Bjørg Olsrud, Stig 

Skjelstad og Harald Eriksen.  

Møteleder: Harald Eriksen. 

Sekretær KFU: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

 

 

Harald Eriksen, rektor Inderøy ungdomsskole, ønsket velkommen og presenterte alle 

møterepresentantene.  

Odd Arne Winje presenterer KFU og orienterer om oppstarten, sammensetningen og hva KFU 

ønsker å drive med. Vi ønsker å være et opplæringsorgan, samkjøre foreldrearbeid i forhold til 

hjem -skole samarbeid, være et høringsorgan og samarbeide med Finn Madsen i saker som er 

skolerelatert. 

 

Søke tilskudd  

Geir Solberg og Terje Ingvoldsatd har vært på kurs om økonomisk tilskuddsordninger. Kurset 

omhandlet hvor vi kan søke om penger til ulike gjøremål. Anders A. Vik var foredragsholder. 

Kan søkes i spillemidler gjennom stipendiat og legater, gjennom næringslivet, Kulturrådet, 

departementene, Gjensidigefondet og mange flere.. 

En kan søke om midler til noe som kan defineres som en aktivitetsplass. Det offentlige kan 

ikke søke selv, men det må gå gjennom et sammarbeidende lag, for eksempel idrettslag eller 

en forening. FAU kan søke midler. Støtte til Helsefremmende og forebyggende prosjekter. Se 

mail fra Geir Solberg for mer informasjon. 

 

Foreldreundersøkelsen 

Det var dårlig oppslutning rundt undersøkelsen i fjor. Det er ønskelig at flest mulig skal delta 

på denne. Dette for å få et mer kvalitativt resultat. Noen har prøvd å få foreldre til å svare på 

undersøkelsen på foreldremøter uten hell, andre har prøvd å få foreldre til å svare under 

foreldresamtalene. De aller fleste disponerer PC selv enten hjemme eller på arbeid og 

foretrekker å svare hjemme. Det er største deltakelse blant de yngste barna så minsker 

oppslutningen når elevene blir eldre. Det kan være lurt å starte tidlig med informasjon om 

undersøkelsen så folk har litt god tid på å svare, husk og minn foreldrene på undersøkelsen 

underveis. Et tips kan være å legge ut link til undersøkelsen på hjemmesida til skolen. Et 

oppslag i Inderøyningen kan belyse saken og formidle en henstilling om å besvare 

foreldreundersøkelsen. Viktig å få foreldrene til å forstå viktigheten av undersøkelsen. Vi må 

samarbeide om å få opp deltakelsen ved de ulike skolene. 



Antimobbeprogram 

Alle skolene i Inderø har felles program. Mosvik skole er MOT- skole. Inderøy kommune har 

tidligere jobbet med Olweusprogrammet, men følger ikke Olweusprogrammet slavisk nå. 

Sakshaug skole har handlingsplan mot mobbing. De har et klart opplegg ved håndtering av 

mobbing, samt opplæring av elevene i Olweus tenking. Det samme gjelder Utøy skole.  

 

Utøy skole har en plan som ble revidert i 2008, de underviser om mobbing, tar opp temaet i 

foreldremøter, har underskrift og manifest mot mobbing. Mobberegler henger synlig oppe 

sammen med manifest i gangen på skolen.  

Alle skolene har en felles mal i bunnen, men noen skoler er flinkere til å følge opp enn andre. 

Tid og økonomi setter begrensninger for gjennomføringen av Olweusprogrammet.  

 

Skolene bruker elevundersøkelsen som et mål for hvordan elevene har det på skolen. 

Rektorene ønsker ikke noe nytt antimobbeprogram. Mange foreldre vet ikke hva som gjøres  

for å forebygge mobbing på de ulike skolene. Det kan være lurt å informere om 

antimobbeprogram på hjemmesida samt på foreldremøtene. Ta opp dette på hver skole. 

Kanskje burde flere av skolene hatt manifest mot mobbing? Margareth Halle og Vigdis 

Huseth er gode veiledere innen Olweus. 

 

Kontaktmøter 

Vi opplever forskjellig praksis på de ulike skoler. Det skal være en dialog mellom foreldrene 

og læreren. Mye fokus på det faglige, og lite tid til å ta opp andre ting 

Skal elevene være med eller ikke?  

KFU ønsker at foreldrene får et forberedelsesark. Hva skal være på et sånt skjema? Er det 

vanskelig å lage et skjema felles på grunn av forskjeller på trinnene? Utfordrer rektorene til å 

lage et felles skjema på hver enkelt skole. 

 

Samtalen bør vare en halvtime. KFU ønsker at de fleste foreldrene skal få godt utbytte av 

foreldresamtalene med både fokus på det faglige og det sosiale. Læreren kan også benytte 

kontaktmøtene på å informere foreldrene om hvordan de kan hjelpe eleven å bli bedre i de 

ulike fagene. 

 

Tryggingstiltak 

Det er laget en kommunalplan om hvordan 1. klassingene skal ivaretas i forhold til skolestart. 

Planen har allerede begynt å tre i kraft, og arbeidet fortsetter fram til høsten.  

 

7. klassene fra de ulike skolene i Inderøy har vært på besøk på ungdomsskolen. Alle elevene 

blir invitert på omvisning og forestilling på ungdomsskolen før skolestart. Der vil de også få 

litt informasjon om ungdomsskolen. Mosvikelevene er også med på dette. Elever med 

spesielle behov kommer ofte innom mer i forkant av skolestart.  

 

Det er mye møtevirksomhet og planlegging med infoutveksling i forkant av skolestarten. Etter 

oppstart om høsten er 8.klasse delvis skjermet fra resten av skolen. Det gjennomføres også en 

fjelltur hver høst så elevene kan bli godt kjent. Det har også blitt arrangert sosiale 

sammenkomster for alle åttendeklassinger.  

Ungdomsskolen arrangerer også felles møte med elever og foreldre før skolestart med 

omvisning på skolen. I år har dette møtet vært litt utsatt på grunn av usikkerheter rundt GAP 

prosjektet og hvordan det blir fremover.  

 

 



Røra 12.04.10 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  


